[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШПАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.08.2021

          №27
ст. Шпагино
	О внесении дополнений в Постановление администрации Шпагинского сельсовета от 24.12.2018№123 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра объектов муниципальной собственности»

В соответствии с внесенными изменениями Федеральным Законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ в Федеральный закон от 27.07.2010 № 210 -ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Шпагинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра объектов муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации Шпагинского сельсовета от 24.12.2018 № 123 следующие и дополнения:

1.1.Дополнить п.2.9 Административного регламента  словами следующего содержания:

«Администрация не вправе требовать от заявителя предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные обрацы которых ранее были заверены в соответствии с п.7.2 ч.1 ст. 16 Федерального Закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на информационных стендах администрации сельсовета .

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  сельсовета                                                     М.И.Еремин